eeacticto num^

oAmiara MUNICiPÃrDECONCiigEM^B;
Av José Grilo-n° 152-Centro -Cep 29.370-000

Telefone: 028-3547-1310 e 3547-1201

CONCEIÇÃO DO CASTELO-ES, em 11 de dezembro de 2019.

HF r.MCC-N" 198/2019.

Do; Presidente da Câmara Municipal de Conceição do Castelo-ES.
Ver. Diiiner Pinon

Ao: Exmo. Prefeito Municipal de Conceição do Castelo-ES.
Senhor Christiano Spadetto.

Excelentíssimo Senhor Prefeito;

Municipal a firmar parceria com orgamzaçao da s p^oTETO DE LEI n° 095/2019, de
outras providências e o Autógrafo de Le. referente ao PROJET^ LE^. n
autoria do Poder Executivo Mumcipal, que autoriza ^ i^^jes excepdonais da
determinado, em regime de designação
Rede Pública Municipal de Ensmo e da outras providencias, aprovados na sessão
de dezembro de 2019.

elevado apreço.

Sendo só para o momento, apresento à Vossa Excelência, protestos de estima e

(6»<r^R PINON
Prcsidente/a Câmara Municipal de

Conceição do Cascelo-RS

íA. lá-.

Identificador: 31003700340031003A00540052004100 Conferência em http://www3.cmcc.es.gov.br/autenticidade.

Identificador: 31003700340031003A00540052004100 Conferência em http://www3.cmcc.es.gov.br/autenticidade.